Sefnor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Coérdoba. Quindio

Ref: Proceso Ejecutivo Singular N® 2017 - 054
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: RAMON JOSE ROJAS CEBALLOS

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITA S
L 10,559,729
FECHA inicio liq
10,559,729.0
fecha final lig CAPITAL 0
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
1 10 2016
31 12 2016 92 32.99 2.74916667 S 890,267.29 S 890,267.29
1 1 2017 -
31 3 2017 90 33.51 2.7925 $884,641.30| $1,774,908.58
1 4 2017
30 6 2017 91 335 2.79166667 S 894,203.72| $2,669,112.30
1 7 2017
| 31 8 2017 62 32.97 2.7475| $599,599.01| $3,268,711.31

1, 9 2017

30 9 2017 | 30 32.22 2.685 $283,528.72 | $3,552,240.04 |
1 10 2017 '

31 10 2017 31 31.73 2.64416667 $288,524.06| S 3,840,764.10
1 11 2017

30 11 2017 | 30 31.44 2.62| $276,664.90| $4,117,429.00




1 12 2017
31 12 2017 | 31 31.15| 2.59583333| $283,250.06| $ 4,400,679.06
1 1 2018
31 1 2018 | 31 31.04| 2.58666667 | $282,249.82| $4,682,928.89
1 2 2018
28 2 2018 | 28 31.52| 2.62666667| $258,877.62| $4,941,806.51
1 3 2018
31 3 2018 | 31 31.02 2.585| $282,067.96| $5,223,874.47
1 4 2018
30 4 2018 | 30 30.72 2.56| $270,329.06| $5,494,203.53
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555| $278,794.45| $5,772,997.98
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535| $267,689.13| $6,040,687.11
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667| $273,247.65| $6,313,934.76
1 8 2018
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $271,974.62| $6,585,909.38
1 9 2018
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667| $261,529.29| $6,847,438.67
1 10 2018
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667| $267,791.79| $7,115,230.46
| ke 2018 ,
30 11 2018 30 29.24| 2.43666667| $257,305.40| $7,372,535.86
1 12 2018
31 L 2018 31 29.1 2.425| $264,609.21| $7,637,145.07
1 1 2019
31 1 2019 31 28.74 2.395| $261,335.69| $7,898,480.76
1 2 2019 ,
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $242,697.77| $8,141,178.54
1 3 2019
31 3 2019 31 29.06 2.42125| $264,200.02| S 8,405,378.55
1 4 2019
30 4 2019 30 28.98 2.415| $255,017.46| $8,660,396.01
1 5 2019
31 5 2019 31 29.01 2.4175| $263,790.83| $8,924,186.84
1 6 2019
30 6 2019 31 28.95 2.4125| $263,245.24| $9,187,432.08
1 7 2019
31 7 2019 31 28.92 2.41| $262,972.45| $9,450,404.54
1 8 2019
31 8 2019 31 28.98 2415| $263,518.04| $9,713,922.87
1 9 2019
30 9 2019 30 28.98 2.415| $255,017.46| $9,968,940.03
1 10 2019

$
31 10 2019 31 28.98 2.415| $263,518.04| 10,232,458.07
i3 L 2019

$
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667| $251,233.55| 10,483,691.62
1 12 2019

s
30 o) 2019 31 28.37| 2.36416667| $257,971.25| 10,741,662.86
1 1 2020




S
’ 31 \ 1 ‘2020’ 311 28.1‘61 2.34666667‘ 5256,061.701 10,997,724.56

corrientes 1714547
Seguros 1048903
sub-total $ 24,320,904

Del sefior Juez, respetuosamente
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ANDRE;§ ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
GG Bh. E805.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.
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